Spezifikation
Produktbezeichnung:

Artikelnummer:
EG-Zulassungs-Nr.:

Warengruppe:
Intrastat-Nummer.
Leitsaizziffer:
Stiickgewicht:
Liefereinheit

Zutaten:

Produktauslobung:

Zusatzinformationen:

Nahrwerte:

Mikrobiologische
Toleranzwerte;

Verpackungsart
TaralLiefereinheit
Kartoninhalt (Stiick):
Satteninhalt (Stick):
Karton/Lage:
Satten(E2)Lage:
Allergene:
Besonderheiten:

Bedford GmbH + Co. KG - Wurst & Schinkenmanufaktur - Traiteu
Tel. (0541)1218-190 - Fax (0541)1218-286 - www.bedford.de

Stand: 25.11.14

Kalbs-Kugel
Kalbfieisch-Lebernwurst
32210 ArtikeHEAN: 4008298322107
DE NI 11020 EG ~ CCGWarengr. (GS1): 0050
Kochwurst Klein & Fein
16010010 Etiketten-EAN: 94008298322100
223121
ca 50 g Restlaufzeit 49 Tage
1 Packung = ca. 15 kg (30 Stiick)

Lagerbedingungen: max. +7°C

Schweinefieisch (53%), Schweineleber

(21%), Kalbfleisch (9%), Speck, SAHNE, Gewlirze
(enthdlt SENF), Kochsalz, schwarze Johannisbeeren,
Emuigator: E471, Glukose-Fruktosesirup, Dextrose,
Zucker, Zwiebeln, Aroma (enthdlt SELLERIE),
Konsenvierungsstoft. E250, Sonnenblumendl, Honig,
Wilrze, Branntweinessig, Tomatenmark,
Antioxidationsmittel: E301. Wursthiille nicht

essbar.

Frisches Schweine- und Kalbfieisch, sorgfalig
vorbereitete Schweineleber, Sahne und feine

Gewlirze werden zusammengeflgt und zu ener kleinen
Kugel im Kunstdarm portionsgerecht abgefuilk.

Klein und fein im Gewicht, grofl3 im Geschmack.

Besonders gut schmeckt diese Lebernwurst mit einer
fruchtigen Cumberiandsauce.

Nahrwertdeklaration pro 100 g:

Energie: 1412 kJ/341 keal
Fett 31g
davon gesdtigte Fettsuren: 139
Kohlenhydrate: 169
davon Zucker: 129

weil3: 14g
Salz: 189
Aerobe mesophie Koloniezahl max. 1.000.000 KbE/g
Enterobacteriaceae max. 1000 KbE/g
Escherichia coli max. 100 KbE/g
Milchs&urebakterien max. 1.000.000 KbE/g
Koagulase-posiive  Staphylokokken max. 100 KbE/g
Sporen sulfireduzierender Clostridien max. 1.000 KbEfg
Salmonella nn. in 259
Listeria monocytogenes max. 100 KbE/fg
Karton mit Folie
0g Abmessungen in cm
5 pro Liefereinheit P2 X113 X8
6 Kartonabmessungen in cm: 48 x 30 x 2
5 Karton-Lagen/Palette: 4
4 Satten(E2-Lagen/Palette: 5

enthalt Lakiose, Micheweil3, Senf, Sellerie
glutenfrei, ohne geschmacksverstirkende Zusatzstoffe
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